Bene vir qui non abiicit **B**eruite dno **ps ps**
 in consilio impiorum: et in via peccatorum non stetit:
 et in latitudine pestilentie non sedit. **S**ed
 in lege domini voluntas eius: et in lege eius meditabitur
 die ac nocte. **E**t erit tanquam lignum quod pla-
 tantur est secus decursus aquarum: pro fructu suum dabit in
 tempore suo. **E**t folium eius non defluet: et omnia quecumque
 faciet prosperabunt. **N**on sic impij non sic: sed tanquam
 pulvis quem piat ventus a facie ire. **I**deo non reser-
 gunt impij in iudicio: neque peccatores in consilio iustorum.
Dominus novit dominus viam iustorum: et iter in pio-
 rum. **D**omine fremuerunt gentes: et populi **U**rbem
 meditati sunt inania. **A**stiterunt reges terre:
 et principes convenierunt in unum: adversus dominum et adversus
 christum eius. **D**yrumpanum vincula eorum: et primum in
 iugum in partem. **Q**uia habitat in celis iridebit eos:
 et dominus subsannabit eos. **A** tunc loquetur ad eos in ira
 sua: et in furore suo conturbabit eos. **E**go autem con-
 stitutus super rex ab eis super sion monte sanctum eius: pro dicens
 preceptum eius. **D**ominus dixit ad me filij meus es tu: ego
 hodie genui te. **P**ostula a me et dabo tibi gentes
 hereditate tua: et possessiones tuas terminos terre. **R**eges